

สรุปค่าใช้จ่ายทั้งหมด (ไม่รวมค่าเสื่อมราคา)

แยกตามศูนย์ต้นทุนและแหล่งเงิน

ประจำปี พ.ศ. 2559

แหล่ง : ใบสรุปค่าใช้จ่ายแต่ละประเภทซึ่งแยกตามศูนย์ต้นทุนและแหล่งเงิน

หมายเหตุ : คชจ.ทุกประเภทเป็นตามจำนวนบุคลากรของแต่ละกอง ยกเว้น กรณีคชจ.เดินทางที่สามารถแบ่งตามค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริงในแต่ละภาคได้ รวมถึงเป็นค่าใช้จ่ายของผู้บริหารสายงานที่กำกับดูแล สำนัก/กอง/ศูนย์/กลุ่ม

ศูนย์ ต้นทุน	คน	คชจ บุคลากร				ค่าใช้จ่ายในการอบรม				ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง			
		งปปกติ		งบกลาง		งปปกติ		งบกลาง		งปปกติ		งบกลาง	
		ทางตรง	ทางอ้อม	ทางตรง	ทางอ้อม	ทางตรง	ทางอ้อม	ทางตรง	ทางอ้อม	ทางตรง	ทางอ้อม	ทางตรง	ทางอ้อม
ล	09	14	4,782,455.25	696,392.97	298,812.00	312,454.37	8,780.00	53.55	278,557.00	34,395.76	751,084.00	3,540.00	-
ล	10	14	5,138,076.20	696,392.97	194,918.00	312,454.37		53.55	447,144.00	34,395.76	1,589,927.01	-	7,428.00
ล	11	12	4,261,266.20	596,908.26	180,308.70	267,818.03	1,200.00	45.90	213,260.00	29,482.08	1,634,160.50	15,985.00	-
ล	12	12	4,323,475.16	596,908.26	127,653.50	267,818.03	5,400.00	45.90	322,501.00	29,482.08	1,483,195.76	-	18,294.00
ล	13	12	4,283,970.00	596,908.26	174,542.00	267,818.03		45.90	1,219,633.00	29,482.08	208,365.00	22,963.00	957,445.00
ล	04	12	4,441,044.84	596,908.26	175,451.50	267,818.03		45.90	154,797.00	29,482.08	474,280.00	-	-
ล	05	17	5,519,289.87	845,620.03	216,658.90	379,408.88		65.03	22,517.00	41,766.28	2,142,462.00	7,880.00	143,600.00
ล	19	6	1,438,630.00	298,454.13	61,401.61	133,909.02	108,880.00	22.95	360,544.00	14,741.04	749,443.50	-	4,400.00
ล/ส	08	10	2,962,390.00	497,423.55	94,240.50	223,181.69	15,359.00	38.25	816,924.48	24,568.40	1,721.00	-	-
ส	01	4	1,506,778.71	198,969.42	66,443.94	89,272.68	482,461.00	15.30	110,213.00	9,827.36	9,430.00	-	-
ส	07	9	3,880,668.19	447,681.19	103,453.50	200,863.53	68,550.00	34.43	79,450.63	22,111.56	354,090.25	-	69,815.75
ส	02	1	345,177.42	49,742.35	52,815.00	22,318.17		3.83	13,400.00	2,456.84	-	-	-
ส	15	9	3,599,814.20	447,681.19	154,390.25	200,863.53	1,305,355.00	34.43	6,888,092.89	22,111.56	105,594.00	26,985.00	106,647.00
ส	16	10	3,493,070.00	497,423.55	203,760.00	223,181.69	4,280.00	38.25	13,859.00	24,568.40	1,114.00	-	-
ส	14/17	40	9,379,772.70	1,989,694.21	284,842.35	892,726.78	47,757.00	153.01	12,000.00	98,273.60	1,520.00	-	-
ส	18	1	60,000.00	49,742.36	3,832.00	22,318.18	1,890.00	3.82	-	2,456.84	300.00	-	-
		183	59,415,878.74	9,102,850.96	2,393,523.75	4,084,225.01	2,049,912.00	700.00	10,952,893.00	449,601.71	9,506,687.02	77,353.00	1,307,629.75
		00					700.00				77,353.00	-	-
		03							449,601.71			-	-
		8	9,102,850.96	-	4,084,225.01	-	700.00	-	449,601.71	-	77,353.00	-	-
			68,518,729.70		6,477,748.76		2,050,612.00		11,402,494.71		9,584,040.02		1,307,629.75
ยอดรวม			74,996,478.46				13,453,106.71				10,891,669.77		
กทพ.(ไม่รวม)	6		2,117,250.00		91,248.40		600.00		72,096.00		5,760.00		
							-						
ตาม GL	197		77,204,976.86				13,525,802.71				10,897,429.77		
จากงบการเงิน			77,204,976.86				13,525,802.71				10,897,429.77		

สรุปค่าใช้จ่ายทั้งหมด (ไม่รวมค่าเสื่อมราคา)

แยกตามศูนย์ต้นทุนและแหล่งเงิน

ประจำปี พ.ศ. 2559

ค่าประชาสัมพันธ์		ค่าตอบแทน ค่าวัสดุ และใช้สอย						ค่าใช้จ่ายอุดหนุน		ค่าสาธารณูปโภค	
งบปกติ	งบกลาง	งบปกติ		เงินนอก		งบกลาง		งบปกติ	งบกลาง	งบปกติ	
ทางตรง	ทางตรง	ทางตรง	ทางอ้อม	ทางตรง	ทางอ้อม	ทางตรง	ทางอ้อม	ทางตรง	ทางตรง	ทางตรง	ทางอ้อม
		370,583.83	362,949.97		-		-				324,089.27
		419,623.73	362,949.97		-		-				324,089.27
		374,686.03	311,099.98		-		-				277,790.80
		427,445.98	311,099.98		-	300,000.00	-				277,790.80
	72,760.00	833,408.13	311,099.98		-	454,275.50	-				277,790.80
173,350.00		265,827.31	311,099.98		-	1,400,000.00	-				277,790.80
6,579,176.00	24,609,146.60	1,937,461.68	440,724.97		-	63,683.42	-				393,536.97
250,380.00		62,280.34	155,549.99		-		-				138,895.40
		914,659.53	259,249.98		-	579,118.00	-			1,771,657.43	231,492.33
110,944.24		151,608.56	103,699.99		-		-				92,596.93
223,584.00	320,000.00	763,300.71	233,324.98		-	150,000.00	-				208,343.10
		580.80	25,925.00		-		-				23,149.23
		485,999.83	233,324.98	43,454.00	-	22,059.50	-			288.00	208,343.10
		122,747.30	259,249.98		-		-				231,492.33
		857,897.42	1,036,999.93		-	113,711.70	-				925,969.33
		256.92	25,925.01		-	-	-				23,149.24
7,337,434.24	25,001,906.60	7,988,368.10	4,744,274.67	43,454.00	-	3,082,848.12	-	-	-	1,771,945.43	4,236,309.70
		52,208.52				-		570,443,949.25	81,051,836.26		
		4,692,066.15								4,236,309.70	
-	-	4,744,274.67	-	-	-	-	-	570,443,949.25	81,051,836.26	4,236,309.70	-
7,337,434.24	25,001,906.60	12,732,642.77		43,454.00		3,082,848.12		570,443,949.25	81,051,836.26	6,008,255.13	
32,339,340.84		15,858,944.89						651,495,785.51		6,008,255.13	
		65,084.00									
						6,057,957.60					
32,339,340.84		21,981,986.49						651,495,785.51		6,008,255.13	
32,339,340.84		21,975,986.49						651,495,785.51		6,008,255.13	

สรุปค่าใช้จ่ายทั้งหมด (ไม่รวมค่าเสื่อมราคา)

แยกตามศูนย์ต้นทุนและแหล่งเงิน

ประจำปี พ.ศ. 2559

รวมค่าใช้จ่าย				เพื่อวิเคราะห์เปรียบเทียบ		
งบปกติ	เงินนอก	งบกลาง	รวม	ทางตรง	ทางอ้อม (รวมเงินนอก)	รวม
7,299,928.84	-	924,219.13	8,224,147.97	6,490,272.080	1,733,875.89	8,224,147.97
8,531,112.70	-	996,340.13	9,527,452.83	7,797,116.940	1,730,335.89	9,527,452.83
7,473,142.67	-	690,868.81	8,164,011.48	6,664,881.430	1,499,130.05	8,164,011.48
7,425,361.84	-	1,065,748.61	8,491,110.45	7,007,965.400	1,483,145.05	8,491,110.45
6,534,551.07	-	3,175,955.61	9,710,506.68	8,204,398.630	1,506,108.05	9,710,506.68
6,540,347.09	-	2,027,548.61	8,567,895.70	7,084,750.650	1,483,145.05	8,567,895.70
17,866,216.55	-	25,476,781.08	43,342,997.63	41,233,995.470	2,109,002.16	43,342,997.63
3,202,536.31	-	574,995.67	3,777,531.98	3,035,959.453	741,572.53	3,777,531.98
6,653,991.07	-	1,738,033.07	8,392,024.14	7,156,069.940	1,235,954.20	8,392,024.14
2,656,504.15	-	275,756.98	2,932,261.13	2,437,879.446	494,381.68	2,932,261.13
6,179,576.85	-	945,694.97	7,125,271.82	6,012,913.030	1,112,358.79	7,125,271.82
444,578.63	-	90,990.01	535,568.64	411,973.220	123,595.42	535,568.64
6,413,419.73	43,454.00	7,394,164.73	13,851,038.46	12,711,694.670	1,139,343.79	13,851,038.46
4,609,415.41	-	465,369.09	5,074,784.50	3,838,830.300	1,235,954.20	5,074,784.50
14,239,763.60	-	1,401,554.43	15,641,318.03	10,697,501.170	4,943,816.86	15,641,318.03
161,267.35	-	28,607.02	189,874.37	66,278.920	123,595.45	189,874.37
106,231,713.86	43,454.00	47,272,627.94	153,547,795.80	130,852,480.75	22,695,315.05	153,547,795.80
570,443,949.25		81,051,836.26				
570,443,949.25	-	81,051,836.26				
676,675,663.11	43,454.00	128,324,464.20				
805,043,581.31	-					
2,352,038.40						
6,057,957.60						
813,453,577.31						
813,447,577.31						

ค่าเสื่อมราคาและตัดจำหน่ายครุภัณฑ์

แยกตามศูนย์ต้นทุน ปี พ.ศ. 2557

รหัสศูนย์ต้นทุน	จำนวนคน	107สิ่งปลูกสร้าง	109สง	113ไฟฟ้า	115โฆษณา	125รถยนต์	127คอม	131ครุ	133กีฬา	139อื่น	158ส่วนปรับปรุงอาคาร	148จำหน่ายโปรแกรมคอม	รวมทางตรง	ทางอ้อม (จำนวนคน)	เป็น ส่วน	ค.ส.ณ.ตามพยานะ		รวม		
																ทางตรง	ทางอ้อม □			
09	14						25,887.08						25,887.08	1,761,145.52	22%	-	325,886.16	25,887.08	2,087,031.68	2,112,918.76
10	14				2,206.87		16,437.03						18,643.90	1,761,145.52	9%	-	133,317.06	18,643.90	1,894,462.59	1,913,106.49
11	12				2,206.87	205,837.56	21,842.90						229,887.33	1,509,553.30	9%	-	133,317.06	229,887.33	1,642,870.37	1,872,757.70
12	12		2,496.66				6,561.51						9,058.17	1,509,553.30	7%	-	103,691.05	9,058.17	1,613,244.35	1,622,302.52
13	12	3,881.22					31,779.78						35,661.00	1,509,553.30	7%	-	103,691.05	35,661.00	1,613,244.35	1,648,905.35
04	12		2,496.66		1,765.50		19,687.20						23,949.36	1,509,553.30	8%	-	118,504.06	23,949.36	1,628,057.36	1,652,006.72
05	17		3,728.73	2,755.42	537,953.19		68,759.51						613,196.85	2,138,533.85	9%	-	133,317.06	613,196.85	2,271,850.91	2,885,047.76
19	6						10,387.63						10,387.63	754,776.65	4%	-	59,252.03	10,387.63	814,028.68	824,416.31
08	10		28,316.20	28,504.10	80,116.42		1,115,363.96				9,180.74	290,275.10	1,551,756.52	1,257,961.09	5%	-	74,065.04	1,551,756.52	1,332,026.12	2,883,782.64
01	4		3,632.50				9,328.27						12,960.77	503,184.43	2%	-	29,626.01	12,960.77	532,810.45	545,771.22
07	9				2,206.87		20,199.41						22,406.28	1,132,164.98	5%	-	74,065.04	22,406.28	1,206,230.01	1,228,636.29
02	1												-	125,796.11	1%	-	14,813.01	-	140,609.12	140,609.12
18	1						6,960.00						6,960.00	125,796.11	1%	-	14,813.01	6,960.00	140,609.12	147,569.12
15	9		1,135.83		8,108.90		16,603.40						25,848.13	1,132,164.98	5%	-	74,065.04	25,848.13	1,206,230.01	1,232,078.14
16	10						51,278.15						51,278.15	1,257,961.09	5%	-	74,065.04	51,278.15	1,332,026.12	1,383,304.27
14/17	40	46,091.32	16,813.63	73,700.40			40,040.41	14.34		3,300.91	17.53		179,978.54	5,031,844.35	1%	-	14,813.01	179,978.54	5,046,657.36	5,226,635.90
	183	49,972.54	58,620.21	104,959.92	634,564.62	205,837.56	1,461,116.24	14.34	-	3,300.91	9,198.27	290,275.10	2,817,859.71	23,020,687.90	100%	-	1,481,300.71	2,817,859.71	24,501,988.61	27,319,848.32
ปีทางอ้อม																				
00	8	7,087,814.93	2,082,688.30	143,218.65	450,018.80		971,746.67			1,412.40	11,633,052.87		22,369,952.62				223,625.00			
03	0	262,274.67	70,476.30	37,728.54	69,100.64		6,094.34	134,790.69	60,465.32	5,885.00	3,919.78		650,735.28				1,257,675.71			
06	6												-							
	14	7,350,089.60	2,153,164.60	180,947.19	519,119.44	-	977,841.01	134,790.69	60,465.32	7,297.40	11,636,972.65	-	23,020,687.90				1,481,300.71			
รวมทั้งหมด	197	7,400,062.14	2,211,784.81	285,907.11	1,153,684.06	205,837.56	2,438,957.25	134,805.03	60,465.32	10,598.31	11,646,170.92	290,275.10	25,838,547.61				1,481,300.71			27,319,848.32
จากงบการเงิน		7,400,062.14	2,211,784.81	285,907.11	1,153,684.06	205,837.56	2,438,957.25	134,805.03	60,465.32	10,598.31	11,646,170.92	290,275.10	25,838,547.61				1,481,300.71	27,319,848.32		27,319,848.32
Diff		-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	-	-	-	-	-				0.00			-